

Płock, dnia ...16 sierpnia... 2019 roku

PZOZ/DZP/382/33PN/19

Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest **dostawa wyrobów medycznych**.

W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, złożonymi przez Wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1985 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wyjaśnia, co następuje:

Pytanie Nr 1, dotyczy Pakietu nr 12 poz.13

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania siatek opatrunkowych posiadających w swoim składzie min. 50% zawartości bawełny, co pozwala na sterylizację siatek oraz przekłada się na lepsze walory użytkowe produktu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 2, dotyczy Pakietu nr 13 poz.2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku poliuretanowego przylepnego w rozmiarze 15 x 15 cm, z warstwą piankową o wymiarze 10 x 10 cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 3, dotyczy projektu umowy § 6, ust. 1

Wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzegania kar umownych i obniżenie ich wysokości w następującym zakresie:

- §6 ust. 1a i 1d do kwoty 10% wartości niezrealizowanej części przedmiotu umowy,
- §6 ust. 1b do kwoty 0,2 % wartości niedostarczonej części przedmiotu zamówienia
- §6 ust. 1c do kwoty 0,2 % wartości reklamowanej części zamówienia.

Należy się zgodzić ze stanowiskiem Sądu Najwyższego, który traktuje karę umowną wprowadzoną do umowy w ramach swobody kontraktowania, jako tę której celem jest zapewnienie skuteczności więzi powstałej między stronami w ramach zawartej umowy, a także służy realnemu wykonaniu zobowiązań (Wyrok SN z 08.08.2008 r., V CSK 85/08, LEX nr 457785). Tenże zaznacza jednak, że „W sytuacji, gdy kara umowna równa się bądź zbliżona jest do wysokości wykonanego z opóźnieniem zobowiązania, w związku z którym ją zastrzeżono, można ją uważać za rażąco wygórowaną” (Wyrok SN z 20.05.1980 r., I CR 229/80, LEX nr 2534), także wtedy kara umowna może zostać uznana za rażąco wygórowaną, gdy „w zastrzeżonej wysokości jawić się będzie jako nieadekwatna” (Wyrok SA w Katowicach z 17.12.2008 r., V ACa 483/08, LEX nr 491137). Kara umowna ma na celu zdyscyplinowanie wykonawcy, jednakże określenie jej przez Zamawiającego na rażąco wysokim poziomie prowadzi do naruszenia zasady współzycia społecznego i powoduje nadmierną nierówność stron.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 4, dotyczy projektu umowy § 6, ust. 1b

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego, by w/w paragrafie wzoru umowy słowo „opóźnienie” zastąpić słowem „zwłoka”?

Pytanie nasze wynika z faktu, iż przesłanką do naliczenia kary umownej winna być zwłoka, czyli opóźnienie zawinione przez wykonawcę, nie zaś za wszelkie opóźnienia, czyli także niezawinione



Handwritten signature

przez wykonawcę. Nie ma uzasadnienia rozszerzanie odpowiedzialności wykonawcy także na niezawinione naruszenie terminu. Zgodnie z wyrokiem Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 17 lipca 2014 r. KIO 1338/14; KIO 1377/14, „kara umowna należy się za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy (art. 483 i nast. Kodeksu cywilnego), a więc tradycyjnie za zwłokę, a nie każde opóźnienie w wykonaniu umowy.”

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający ma na myśli w pakiecie 1 wodę do tlenoterapii ciepłej i zimnej z możliwością zainstalowania dla wielu pacjentów? Takie rozwiązanie jest obecnie stosowane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie Nr 6, dotyczy Pakietu nr 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 wymaga wody sterylnej stosowanej w zależności od rodzaju terapii: od 5 dni (nebulizacja mechaniczna), do 77 dni (zwykła zimna terapia tlenowa) – poświadczona deklaracją i oświadczeniem producenta na żądanie Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wody sterylnej zgodnie z OPZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy Pakietu nr 11

Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne 45cm x 70cm standard gazowe niejałowe 17-nitkowe 4w z nitką RTG bezpiecznie umieszczoną w rogu serwety, z tasiemką w formie ucha do spinania serwet na zewnątrz, z gazy wstępnie pranej; przędza tex min.15?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 8, dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania rękawów opatrunkowych wykonanych z poliuretanu i poliamidu? Zastosowanie w rękawie tylko włókien sztucznych w znacznym stopniu poprawia jego zdolność powracania do stanu pierwotnego, zwłaszcza po procesie sterylizacji, a także eliminuje ryzyko rozwijania się bakterii, w porównaniu do naturalnych włókien bawełnianych w większym stopniu wchłaniających płyny ustrojowe, przez co stanowi pożywkę dla rozwijania się bakterii.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 9, dotyczy Par 6 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Par 6 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo „opóźnienia” zostało zastąpione słowem „zwłoki”?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 11, dotyczy Par 6 ust. 1d czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podstawą kary umownej była wartość niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu 5, poz. 3-5

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 3-5 z pakietu 5. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści IS bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczynową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator

przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

✓ **Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu 5, poz. 3**

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu 5, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczełu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści IS bursztynowy bez ftalanów, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, z ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynową, wykonana ze wzmocnionego ABS - odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską kłapką - przezroczysta średnio twarda komora kroplowa 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, długość całkowita komory kroplowej 62 mm, długość części wykonanej z przezroczystego PVC 55 mm, z filtrem filtr płynu o wielkości oczek 15µm, rolkowy regulator przepływu - łącznik LUER-LOCK z osłonką - opakowanie jednostkowe typu blister papier -folia - sterylizowany tlenkiem etylenu, długość drenu 150 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu 5, poz. 4

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu 5, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczełu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu 5, poz. 4

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania płynów infuzyjnych bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga informacji o braku ftalanów na opakowaniu jednostkowym, Zamawiający dopuszcza zamieszczenie powyższej informacji w postaci symbolu.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu 5, poz. 4

Prosimy, aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu 5, poz. 5

Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi i jej preparatów typu TS, jałowy, niepirogenny, nietoksyczny, grawitacyjny, Filtr 200µm, 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml, przyrząd posiada ostrą igłą biorczą dwukanałową, trójplaszczynowo ściętą, wykonana ze wzmocnionego ABS, odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany czerwoną kłapką, przezroczysta komora kroplowa z filtrem z PCV, dł. komory kroplowej 7,5 cm w części przezroczystej, rolkowy regulator przepływu, łącznik LUER-LOCK z

AK 113. J

osłonką, zaczep na dren, dren o długości 150 cm, opakowanie jednostkowe typu blister papier –folia, sterylizowany tlenkiem etylenu *objętość komory kroplowej – 12,37 cm³, powierzchnia komory 36,52 cm²?*

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu 5, poz. 5

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu 5, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu 10, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści kompresy o wykroju odpowiednio dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – wykrój 9,5 cm x 18,5 cm; dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – wykrój 14,5 cm x 28,5 cm; dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – wykrój 19 cm x 38 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu 10, poz. 3

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 5 cm x 5 cm – 0,437g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu 10, poz. 1

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 7,5 cm x 7,5 cm – 1,005 g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu 10, poz. 2

Czy zamawiający dopuści kompresy o wadze dla rozmiaru 10 cm x 10 cm – 1,794g?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu 10, poz. 1-3

Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 2 szt. w blisterze x 25 szt. blisterów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań (bez zaokrąglania).

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu 10, poz. 1-5

Wnosimy do Zamawiającego o odstąpienie od zaoferowania wyrobów sterylizowanych wyłącznie w parze wodnej i dopuszczenie wyrobów sterylizowanych innymi metodami m.in. tlenkiem etylenu, które zgodnie z obowiązującym prawem spełniają normy tzw. opatrunków inwazyjnych oraz chirurgicznych. Dopuszczenie innych metod sterylizacji zapewni zachowanie uczciwej konkurencji oraz równego traktowania wykonawców zgodnie z zapisami ustawy PZP dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu 10, poz. 9-10

Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą elastyczną wykonaną z 100% włókien syntetycznych tj. poliestrowych i poliamidowych posiadające rozciągliwość powyżej 130 % z zapinką wewnątrz opakowania indywidualnego?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu 10, poz. 1-3,6-10

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-3,6-10 z pakietu 10. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych

pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie poz. 6-10 z Pakietu nr 10 do nowego Pakietu nr 14 i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu 12, poz. 1-3

Czy w związku z komfortem użytkowania siatek oraz wysoką przepuszczalnością zamawiający wymaga poniższej wielkości oczek?

Rozmiar 1 - 9mm x 10mm

Rozmiar 2 - 13mm x 15mm

Rozmiar 3 - 13mm x 15mm

Rozmiar 4 - 13mm x 15mm

Rozmiar 6 - 13mm x 15mm

Rozmiar 8 - 13mm x 15mm

Rozmiar 10 - 13mm x 15mm

Rozmiar 14 - 13mm x 15mm

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu 12, poz. 1-3

Czy zamawiający wymaga siatek o rozmiarach odpowiadającym poszczególnym częściom ciała, rozmiary przedstawione poniżej - szerokość w milimetrach w stanie swobodnym?

Rozmiar 1- palec - do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dłoń, palec - 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3- dłoń, stopa - 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramię, stopa, łokieć - 25-45 mm j.w.

Rozmiar 6- głowa, ramię, podudzie, kolano - 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 - udo, głowa, biodra - 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 - biodra, brzuch - 65-135 mm, j.w.

Rozmiar 14 - klatka piersiowa, brzuch - 80-140 mm, j.w.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 34, dotyczy Pakietu 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści worek do godzinowej zbiórki moczu z komorą pomiarową skalowaną co 1ml w zakresie 3ml - 40ml, z zastawką antyreflukcyjną na wejściu drenu do komory pomiarowej, zamiast w łączniku do cewnika Foley'a?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści worek do moczy posiadający wytrzymały pojedynczy zgrzew, opakowanie jałowe folia-papier?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu 5, pozycje 1 - 2

Czy Zamawiający dopuści przedłużacze o długości 1,5m?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu 5, pozycje 3 - 5

Czy Zamawiający dopuści przyrządy z komorą wykonaną z medycznego PCV, w całości pozbawione ftalanów?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 50cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 39, dotyczy Pakietu 6, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści cewniki pępowinowe dostępne w rozmiarach 4, 5, 6, 8?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 40, dotyczy Pakietu 10, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykroju 29x16,5cm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 41, dotyczy Pakietu 10, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykoju 38x22cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 42, dotyczy Pakietu 10, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wykoju 19x12cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 43, dotyczy Pakietu 10, pozycja 4-5

Czy Zamawiający dopuści kompresy o wielkości wykoju +/1cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 44, dotyczy Pakietu 10, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści opaski o rozciągliwości 100-140%?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 45, dotyczy Pakietu 10, pozycja 12-13

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe o czasie wiązania 5-6 minut?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 46, dotyczy Pakietu 10, pozycja 12-13

Czy Zamawiający dopuści opaski gipsowe pakowane a'1szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 47, dotyczy Pakietu 11

Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby serwety były po praniu wstępnym?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 48, dotyczy Pakietu 11

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za op.= 20szt z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 49, dotyczy Pakietu nr 11

Prosimy o dopuszczenie serwety operacyjnej poddanej praniu wstępnemu, której rozmiar przed tym procesem wynosi 55cm x 65cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 50, dotyczy Pakietu 12 poz.1,2,3

Czy Zamawiający dopuści siatkowy rękaw w stanie swobodnym 6m z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe z odpowiednim przeliczeniem i zaokrągleniem w górę.

Pytanie Nr 51, dotyczy Pakietu 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie uniwersalnego, zamkniętego systemu do prowadzenia nawilżania tlenu oraz do terapii inhalacyjnej o pojemności 500 ml, kompatybilnego z reduktorami będącymi własnością Zamawiającego. Zestaw składa się z jednorazowego pojemnika ze sterylną apirogenną wolną od endoksyn wodą, łącznika nawilżającego z zaworem nadciśnieniowym, o poziomie czystości mikrobiologicznej zgodnej z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 12 stycznia 2011 roku w sprawie wymagań zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych, butelka wyposażona w system mikrodyfuzorów wbudowanych w dno komory bocznej pojemnika umożliwiających przepływ tlenu przez całą znajdującą się w niej objętość wody.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 52, dotyczy Pakietu 2, poz.1

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy wymaga, aby zestaw do godzinowej zbiórki moczu posiadał bezigłowy port do pobierania próbek z przezroczystym okienkiem podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 53, dotyczy Pakietu 2, poz.1:

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie czy zestaw ma być wyposażony w skalę linearną ułatwiającą dokonanie precyzyjnego pomiaru gromadzonego moczu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 54, dotyczy Pakietu 2, poz.1:

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, aby worki do godzinowej zbiórki moczu w celu łatwości mocowania posiadały minimum 3 niezależne sposoby podwieszania?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 55, dotyczy Pakietu 2, poz.1:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy zestaw ma posiadać dren wyposażony w technologię umożliwiającą swobodne spływanie moczu pomimo zamkniętej zastawki w łączniku, a co za tym idzie eliminować konieczność rozłączania systemu celem uzyskania precyzyjnego pomiaru godzinowej zbiórki moczu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 56, dotyczy Pakietu 2, poz.1:

Prosimy o wyjaśnienie czy sterylny, zamknięty system do godzinowej zbiórki moczu ma posiadać kranik spustowy mocowany w otwartej zakładce ku górze, co zapobiega przed ewentualną kontaminacją podłoża moczem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 57, dotyczy Pakietu 2, poz.1

Prosimy o sprecyzowanie czy zestaw do godzinowej zbiórki moczu ma uniemożliwiać cofanie się zgromadzonego moczu w worku, komorze i drenie łączącym do cewnika Foley w kierunku pacjenta?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 58, dotyczy Pakietu 2, poz.2

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy port do pobierania próbek moczu ma być wyposażony w przezroczyste okienko podglądu do kontroli obecności moczu i procesu pobierania próbek?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie Nr 59, dotyczy § 3 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 3 ust. 4 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź: Zgodnie SIWZ.

Pytanie Nr 60, dotyczy § 3 ust. 5 i § 4 ust. 5 umowy.

Wnosimy o wykreślenie zapisu § 3 ust. 5 i § 4 ust. 5 umowy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie Nr 61, dotyczy § 5 ust. 2 projektu umowy

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 62, dotyczy § 6 ust. 1

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 6 ust. 1:

1. Strony ustalają, że Wykonawca w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy obowiązany będzie zapłacić Zamawiającemu karę umowną z następujących tytułów oraz w następującej wysokości:

- a. 10% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy brutto, gdy Wykonawca odstąpi od umowy z własnej przyczyny lub gdy Zamawiający odstąpi od umowy wskutek okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,

- b. 0,5% wartości przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego w terminie przedmiotu umowy;
- c. 0,5% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego towarów złej jakości za każdy dzień oczekiwania na wymianę ponad termin określony w umowie, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanych towarów;
- d. 10% wartości niezrealizowanego przedmiotu umowy brutto, gdy Zamawiający rozwiąże umowę w trybie natychmiastowym z winy Wykonawcy.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63, dotyczy Pakietu nr 8

Czy Zamawiający dopuści do udziału w pakiecie 8 taśmy do Kinesy Tapingu 5 m x 5 cm w kolorach niebieski, różowy, beżowy i czarny? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Biorąc pod uwagę powyższe odpowiedzi, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający – Płocki Zakład Opieki Zdrowotnej Sp. z o.o. wprowadza do treści SIWZ następujące zmiany:

Punkt 3.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

Oznaczenie kodowe Wspólnego Słownika Zamówień CPV:

Nr pakietu	Kod CPV
1.	33141000-0
2.	33141600-6
3.	33141320-9
4.	33140000-3
5.	33194100-7; 33140000-3; 33141310-6
6.	33141200-2; 33141411-4; 33140000-3
7.	33141321-6
8.	33155000-1
9.	33141000-0
10.	33141110-4
11.	33141110-4
12.	33141110-4
13.	33141110-4
14.	<u>33141110-4</u>

Punkt 7.3 SIWZ otrzymuje brzmienie:

7.3 W celu potwierdzenia okoliczności, o których mowa w art. 25 ust. 1 pkt. 2 ustawy Pzp, przez oferowane dostawy wymagań określonych przez Zamawiającego w SIWZ, Wykonawca jest zobowiązany złożyć w odpowiedzi na wezwanie Zamawiającego w trybie art. 26 ust. 2 ustawy Pzp następujące dokumenty:

- 7.3.1.** Oświadczenie Wykonawcy o braku toksycznych ftalanów – pakiet nr 5 poz. 3, 4, 5, 6;
- 7.3.2.** Karta Charakterystyki bezpieczeństwa produktu chemicznego wystawiona przez producenta produktu chemicznego, z którego zostały wykonane przyrządy - dotyczy pakietu nr 5 poz. 4, 5, 6;
- 7.3.3.** Dokument opisowy, np. katalog/ulotka informacyjna (w języku polskim) wraz ze zdjęciem – dotyczy pakietu nr 1, 3, 4, pakietu 5 poz. 3 - 6; pakietu nr 9; pakietu nr 10 poz. 5 oraz pakietu nr 11;

7.3.4. Próbkę, po jednej sztuce - dotyczy pakietu nr 4,5 poz. 3, 5, **pakietu nr 10 poz. 6** oraz pakietu nr 11.

Zamawiający wymaga, aby każda próbka/dokument była/był wyraźnie opisany którego pakietu i której pozycji dotyczy w celu ułatwienia szybkiej identyfikacji.

Załącznik nr 1 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

1. Przedmiotem zamówienia jest **dostawa wyrobów medycznych** na zasadach określonych w „Istotnych postanowieniach umowy” – Załącznik Nr 2 do SIWZ, z podziałem na **14 Pakietów**:

Nr pakietu	Nazwa pakietu
1.	System do nawilżania tlenu
2.	Worki na mocz
3.	Igła do podawania botoxu
4.	Opaski uciskowe
5.	Przyrządy do infuzji, przedłużacze
6.	Cewniki, ostrza, szczoteczka cyt., zgłębniki
7.	Igły do znieczuleń
8.	Taśma do Kinezy Tapingu
9.	Zestaw do transfuzji wymiennej, mikrocewnik – Neonatologia
10.	Materiały opatrunkowe różne
11.	Serweta operacyjna z nitką RTG
12.	Siatkowy rękaw opatrunkowy
13.	Opatrunki specjalistyczne
14.	Opaski dziane i elastyczne

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w formularzu cenowym – Załącznik nr 5 do SIWZ.

§ 5 ust. 2 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zobowiązuje się do udzielenia odpowiedzi na złożoną reklamację w ciągu **5 dni roboczych**, w przypadku braku odpowiedzi reklamację uważa się w całości za uznaną zgodnie z żądaniem Zamawiającego.

Załącznik Nr 5.10 do SIWZ otrzymuje brzmienie:

Załącznik Nr 5.10 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 10

Nazwa i adres Wykonawcy

Ip.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1.	Kompresy gazowe 7,5cm x 7,5cm wyjałowione 17n8w (100% bawełna hydrofiłowa), pakowane po 2 szt., wielkość wykroju nie mniej niż 29,5 cm x 16,5 cm, o gramaturze 23g/m2. Wymagana przęda tex min. 15, sterylizacja parą wodną.			op.	20 000			8	
2.	Kompresy gazowe 10cm x 10cm wyjałowione 17n8w (100% bawełna hydrofiłowa), pakowane po 2 szt., wielkość wykroju nie mniej niż 39,5 cm x 21,5 cm, o gramaturze 23g/m2. Wymagana przęda tex min. 15, sterylizacja parą wodną.			op.	13 200			8	
3.	Kompresy gazowe 5cm x 5cm wyjałowione 17n8w (100% bawełna hydrofiłowa), pakowane po 2 szt., wielkość wykroju nie mniej niż 19,5 cm x 11,5 cm, o gramaturze 23g/m2. Wymagana przęda tex min. 15, sterylizacja parą wodną.			op.	20 000			8	
4.	Kompresy z gazy 17 nitkowej, 12 warstwowe z nitką RTG jałowe 10 x 10 cm, pakowane po 10 szt., wielkość wykroju nie mniej niż 39,5 cm x 21,5 cm, o gramaturze 23 g/m2, sterylizacja parą wodną, przęda w materiale bawełnianym tex min. 15			op.	3 700			8	
5.	Kompresy z gazy 17 nitkowej, 12 warstwowe z nitką RTG jałowe 7,5 x 7,5 cm, pakowane po 10szt., wielkość wykroju nie mniej niż 29,5 cm x 16,5 cm o gramaturze 23 g/m2, sterylizacja parą wodną, przęda w materiale bawełnianym tex min. 15			op.	2 000			8	
6.	Opaska elastyczna podtrzymująca bezłateksowa o rozciągłości ok. 85% i właściwościach kohezyjnych 10cm x 4m			szt.	400			8	
7.	Opaska gipsowa 10 cm x 3 m, w opakowaniach zgrzewanych po 2 szt. Zamawiający wymaga zawartości min. 94% gipsu naturalnego. Czas wiązania 4-6 minut.			op.	30			8	
8.	Opaska gipsowa 14-15 cm x 3 m, w opakowaniach zgrzewanych po 2 szt. Zamawiający wymaga zawartości min. 94% gipsu naturalnego. Czas wiązania 4-6 minut.			op.	30			8	
9.	Otulina pod gips wykonana na w (100% z poliestru) 10cm x 3m			szt.	700			8	
10.	Otulina pod gips wykonana na w (100% z poliestru) 15cm x 3m			szt.	1 000			8	

123

11.	Otulina pod gips wykonana na w (100% z poliestru) 6cm x 3m.				szt.	150			8	
Razem										xxxx

*pozycja 4,5 Zamawiający wymaga dla produktu naklejki do wklejenia do dokumentacji medycznej (naklejka zawiera kod produktu, numer serii, datę ważności i identyfikację producenta).

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Nowy Załącznik nr 5.14 do SIWZ:

Załącznik Nr 5.14 do SIWZ

FORMULARZ CENOWY
Pakiet nr 14

Nazwa i adres Wykonawcy

lp.	nazwa przedmiotu zamówienia	Producent	Nazwa handlowa / nr katalogowy - o ile dotyczy	JM	ilość	cena jedn. Netto w PLN	wartość netto w PLN	stawka vat %	wartość brutto w PLN
1	Opaska dziana 10cm x 4m, pakowana pojedynczo			szt.	3 900			8	
2	Opaska dziana 15cm x 4m, pakowana pojedynczo			szt.	900			8	
3	Opaska dziana 5cm x 4m, pakowane pojedynczo			szt.	2 100			8	
4	Opaska elastyczna tkana 10cm x 5m			szt.	1 200			8	
5	Opaska elastyczna tkana 15cm x 5m + jena lub dwie zapinki			szt.	2 800			8	
Razem								xxxx	

Miejscowość i data:

Podpis Wykonawcy

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SIWZ.
Treść niniejszego pisma dostępna jest na stronie internetowej Zamawiającego: www.szpitalplock.pl


WICEPREZES ZARZĄDU
Marek Stawicki

PROKURENT

Maja Kulesza

Wyjaśnienie treści SIWZ wraz ze zmianą jej treści PZOZ/DZP/382/33PN/19 z dn. 16.05.2019
Zgodnie z SIWZ Zamawiający prosi o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma
na nr faxu 24 364 51 02

Otrzymano dnia Ilość stron Podpis i pieczęć Wykonawcy

STARSZY INSPEKTOR

Maja Mikulska

KIEROWNIK APTEKI

mgr Jarm. Katarzyna Brzuch

DYREKTOR ds. EKONOMICZNYCH

Dagmara Bednarska